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AYLIK HUKUK BÜLTENİ 
Mayıs 2025 | Sayı 30 

 KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNU’NUN GEÇİCİ 37’NCİ 

MADDESİNİN BİRİNCİ FIKRASINDA YER ALAN SÜRENİN 

31/12/2028 TARİHİNE KADAR UZATILMASI HAKKINDA KARAR 

(“Karar”) YAYIMLANDI 

1 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Karar ile; katma 

değer vergisi istisnasına ilişkin süre uzatıldı. Söz konusu Karar ile, daha 

önce yürürlükte bulunan: 

“İmalat sanayii ile turizme yönelik yatırım teşvik belgesi sahibi 

mükelleflere, belge kapsamındaki inşaat işlerine ilişkin mal 

teslimleri ve hizmet ifaları, 31/12/2025 tarihine kadar katma değer 

vergisinden müstesnadır.” hükmünde yer alan “31/12/2025” ibaresi 

“31/12/2028” olarak değiştirildi. 

Bu kapsamda, imalat sanayii ve turizm sektörlerine yönelik yatırım 

teşvik belgesi sahibi mükelleflerin, ilgili belge kapsamındaki inşaat 

işlerine ilişkin mal ve hizmet alımları, 31 Aralık 2028 tarihine kadar 

katma değer vergisinden müstesna tutulmaya devam edecek. 

Karara ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250501-4.pdf  
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BAĞIMSIZ DENETİME TABİ ŞİRKETLERİN 

BELİRLENMESİNE DAİR KARARDA DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA İLİŞKİN KARAR (KARAR SAYISI: 9774) 

BAŞLIKLI CUMHURBAŞKANI KARARI (“Karar”) 

YAYIMLANDI 

1 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Karar ile; 

mevcut kararın 3. maddesinin 1. fıkrasının (b) bendinin (2) ve (3) 

no’lu alt bentleri değiştirildi. 

Karara göre; karara Ekli (II) Sayılı listede yer alan şirketler için eşik 

değerler; aktif toplamı 120 milyon TL, yıllık net satış hasılatı 

150 milyon TL ve çalışan sayısı 100 kişi olarak belirlendi. 

 Ekli (II) Sayılı listede sayılan şirketler: 

1) Sermayesinin en az %25'i kamu kurumu meslek 

niteliğindeki kuruluşlarına, sendikalara, derneklere, 

vakıflara, kooperatiflere ve bunların üst kuruluşlarına 

doğrudan veya dolaylı olarak ait olan şirketler. 

2) Yurt çapında günlük olarak gazete yayımlayan şirketler. 

3) Çağrı merkezi şirketleri hariç olmak üzere, 15/1/2004 

tarihli ve 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu, 5/11/2008 

tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 

9/5/2013 tarihli ve 6475 Sayılı Posta Hizmetleri Kanunu ve 

6102 sayılı Kanunun 1525 inci maddesi kapsamında Bilgi 

Teknolojileri ve İletişim Kurumu düzenleme ve denetimine 

tabi olan şirketler. 

4) Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan lisans, sertifika 

veya yetki belgesi alıp bu Kurum düzenlemelerine tabi 

olarak faaliyet gösteren ve söz konusu düzenlemeler 

uyarınca bağımsız denetimden muaf tutulmayan şirketler. 

5) (1) sayılı liste kapsamında olanlar hariç olmak üzere; 

a) Gayri faal olan veya faaliyetleri geçici olarak durdurulan 

veya iptal edilmiş olan (gerekli ana sözleşme değişiklikleri 

ve benzeri prosedür işlemleri henüz gerçekleştirilmemiş 

olanlar dahil) iştirak ve şirketler hariç olmak üzere, 

TMSF'nin iştirakleri ile mülga 4389 Sayılı Bankalar Kanunu 

ve 5411 Sayılı Kanun kapsamında TMSF tarafından 

denetimi ve yönetimi devralınan şirketler. 

b) 8/6/1984 tarihli ve 233 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında 

faaliyet gösteren kamu iktisadi teşebbüsleri ve bağlı 

ortaklıkları ile sermayesinin en az %50'si belediyelere ait 

olan şirketler. 

 

Kararın 3. maddesinin 1. fıkrasının (b) bendinin (1) ve (2) No’lu 

alt bentlerinde yer alanlar dışındaki şirketler için ise eşik 

değerler aktif toplamı 300 milyon TL, yıllık net satış hasılatı 

600 milyon TL ve çalışan sayısı 150 kişi olarak güncellendi. 

Karar, şirketlerin 1 Ocak 2025 ve sonrasında başlayan hesap 

dönemlerinde denetime tabi olma durumlarının 
belirlenmesinde esas alınmak üzere yayım tarihinde yürürlüğe 

girdi. 

Karara ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250501-8.pdf  

 

 

DÖVİZ POZİSYONUNU ETKİLEYEN İŞLEMLERİN 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ MERKEZ BANKASI 

TARAFINDAN İZLENMESİNE İLİŞKİN USUL ve 

ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK (“Yönetmelik”) 

YAYIMLANDI 

3 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Yönetmelik 

ile; bankaya yapılacak bildirim yükümlülüklerine ilişkin eşik 

değerlerde önemli değişiklikler yapıldı. 

Yeni düzenleme uyarınca; ilgili aylık hesap döneminin son iş 

günü itibarıyla yurt içi ve yurt dışından sağladığı toplam nakdi 

kredi bakiyesi 250 milyon TL ve üzeri olan firmalar ile, geçmiş 

bir yıllık hesap döneminde net satış hasılatı veya aktif 

büyüklüğü 1 milyar 500 milyon TL ve üzeri olan firmalar, 

banka tarafından talep edilen veri formunu, açıklama formuna 

uygun şekilde, müteakip aydan itibaren bildirmekle yükümlü 

olacak. 

Yabancı para cinsinden kullanılan kredilerin Türk lirası 

karşılığı, ilgili dönemin son iş gününde Resmî Gazete’de 

yayımlanan döviz alış kuru esas alınarak hesaplanmaya 

devam edecek. 

Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. 

Yönetmeliğe ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250503-

7.htm  

 

 

FİRMALARIN YURT DIŞI KAYNAKLI DÖVİZLERİNİN 

TÜRK LİRASINA DÖNÜŞÜMÜNÜN DESTEKLENMESİ 

HAKKINDA TEBLİĞ (SAYI: 2023/5)’DE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SAYI: 2025/11) (“Tebliğ”) 

YAYIMLANDI 

3 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Tebliğ ile; 

Firmaların Yurt Dışı Kaynaklı Dövizlerinin Türk Lirasına 

Dönüşümünün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Sayı: 

2023/5)’in 4’üncü maddesinde yer alan döviz dönüşüm 

desteği oranı, halihazırda %2 oranında uygulanmaktayken, 

Tebliğ’in yürürlüğe girdiği tarihten itibaren geçerli olmak üzere 

31 Temmuz 2025 (bu tarih dâhil) tarihine kadar %3 olarak 

uygulanacak. 

Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. 

Tebliğe ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250503-

8.htm  
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İHRACAT YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK (“Yönetmelik”) 

YAYIMLANDI 

6 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 

Yönetmelik ile; konsinye ihracat usullerine ilişkin önemli 

düzenlemeler yapıldı. 

Yönetmelik uyarınca; 

➢ Konsinye ihracat başvuruları, ilgili İhracatçı Birlikleri 

Genel Sekreterliğine (“Sekreterlik”) yapılacak ve bu 

başvurular Sekreterlik tarafından sonuçlandırılacak. 

➢ Sekreterlikçe konsinye ihracat olarak onaylanan 

gümrük beyannamelerinin, onay tarihinden itibaren 

30 gün içinde gümrük idarelerine sunulması 

gerekecek. 

➢ İhracatçılar, konsinye olarak gönderilen malların 

kesin satışını gerçekleştirdikten sonra, satışa ilişkin 

belgelerle birlikte durumu 120 gün içinde 

Sekreterliğe ve aracı bankaya bildirmekle yükümlü 

olacak. 

➢ Sekreterlik, verdiği konsinye ihracat izinlerine ait 

bilgileri, malın kesin satışının kendilerine 

bildirilmesinden itibaren 5 gün içinde aracı bankaya 

ve ilgili gümrük beyannamesinin tescil edildiği 

gümrük idaresine iletecek. 

➢ Konsinye olarak gönderilen malların, ihraç 

tarihinden itibaren 1 yıl içinde kesin satışının 

yapılması gerekecek. Bu süre, haklı ve zorunlu 

nedenlerin varlığı halinde başvurulması koşuluyla, 

izin veren Sekreterlik tarafından 2 yıl daha 

uzatılabilecek. 

➢ Konsinye ihracat izin süresi içinde satılamayan 

malların, belirlenen sürenin sonunda yurda geri 

getirilmesi gerekecek. 

Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. 

Yönetmeliğe ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250506-

8.htm  

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 SANAYİ ve TEKNOLOJİ STRATEJİSİ ile İLGİLİ 

2025/6 SAYILI CUMHURBAŞKANLIĞI GENELGESİ 

(“Genelge”) YAYIMLANDI 

10 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 

Genelge ile; küresel sistemde yaşanan değişim ve 

dönüşümler dikkate alınarak, On İkinci Kalkınma Planı 

(2024-2028), Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı ile diğer 

politika belgelerindeki hedef ve politikalar çerçevesinde, 

küresel eğilimler ve ülkemizin mevcut yetkinlikleri göz 

önünde bulundurularak hazırlanan 2030 Sanayi ve 

Teknoloji Stratejisi’nin Sanayi  ve  Teknoloji  Bakanlığının  

resmi  İnternet  adresinde (www.sanayi.gov.tr) 

yayımlanacağı duyuruldu.  

Genelge’ye göre sanayi üretiminde ve teknolojide 

bağımsızlığı temin etmeyi ve Türkiye'yi yüksek teknolojili 

ürün üretimi ve ihracatında lider ülkelerden biri konumuna 

taşımayı hedefleyen 2030 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi; 

yüksek teknoloji, dijital ekonomi, yeşil dönüşüm, 

küresel entegrasyon ve yapısal dönüşüm olarak 

tanımlanan beş temel amaç üzerine inşa edildi, 

bu amaçlara ulaşmak üzere 100 strateji ve vizyonu 

somutlaştıran 20 makro hedef belirlendi.  

Genelgeye ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/2025051

0-4.pdf  

 

VERGİ İNCELEMELERİNDE UYULACAK USUL 

ve ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİKTE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

(“Yönetmelik”) YAYIMLANDI 

13 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 

Yönetmelik’e göre; 

• Defter ve belgelerin elektronik ortamda ibrazı halinde, 

sistem tarafından ibraz durumunu gösteren bir belge 

üretilecek; bu belge, mükellef veya defter ve belgeleri 

ibraz etmek üzere yetkilendirilen kişiler tarafından 

güvenli elektronik imza ile imzalanacak. 

• İnceleme tutanaklarının elektronik ortamda 

düzenlenebilmesine yönelik düzenleme getirildi. Bu 

kapsamda tutanaklar Bakanlık sistemleri üzerinden 

hazırlanabilecek ve güvenli elektronik imza ile 

imzalanabilecek. 

• Elektronik ortamda düzenlenen tutanaklarda 

düzenlenme yeri “elektronik ortam” olarak kabul 

edilecek. 

Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. 

Yönetmeliğe ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/2025

0513-3.htm  
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250510-4.pdf
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ULUSAL ERİŞİLEBİLİRLİK GÜNÜ ile İLGİLİ 2025/8 

SAYILI CUMHURBAŞKANLIĞI GENELGESİ 

(“Genelge”) YAYIMLANDI 

16 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Genelge 

ile; her yıl 16 Mayıs tarihinin “Ulusal Erişilebilirlik Günü” 

olarak kutlanacağı bildirildi. 

Erişilebilirliğin; başta engelliler ve yaşlılar olmak üzere tüm 

bireylerin toplumsal yaşamın her alanına bağımsız, güvenli 

ve eşit katılımını sağlayan temel bir hak olduğu, aynı 

zamanda diğer hak ve hizmetlere erişimin ön koşulu niteliği 

taşıdığı belirtildi. 

Bu çerçevede, kamu kurum ve kuruluşları ile tüm ilgili 

tarafların, erişilebilirlik standartlarının güçlendirilmesi, 

erişilebilirlik logosunun görünürlüğünün artırılması, 

toplumsal farkındalığın yaygınlaştırılması ve sürdürülebilir 

bir erişilebilirlik kültürünün oluşturulmasına yönelik 

çalışmalara öncelik vermeleri gerektiği vurgulandı. 

Genelgeye ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250516-

22.htm  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLGE İDARE MAHKEMELERİNİN KURULMASI 

ve YARGI ÇEVRELERİNİN BELİRLENMESİ ile 

VERGİ MAHKEMESİNİN KURULMASINA İLİŞKİN 

KARAR (“Karar”) RESMÎ GAZETE’DE 

YAYIMLANDI 

17 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 

Karar ile; 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi uyarınca, 14.05.2025 

tarihli Bakan Oluru ile; Antalya, Diyarbakır ve Kayseri 

illerinde Bölge İdare Mahkemesi ve Diyarbakır 2. Vergi 

Mahkemesi kurulmasına karar verildi. 

Karara ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250

517-16.pdf  

 

 
 

FİNANSAL OKURYAZARLIK GÜNÜ ile İLGİLİ 

2025/9 SAYILI CUMHURBAŞKANLIĞI 

GENELGESİ (“Genelge”) YAYIMLANDI 

17 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 

Genelge ile; her yıl 22 Mayıs tarihinin “Finansal 

Okuryazarlık Günü” olarak kutlanmasına karar 

verildi. 

Finansal okuryazarlığın; bireylerin bilinçli finansal 

kararlar alabilmeleri, toplumun genel refahının 

artırılması, finansal sistemin istikrarının sağlanması ve 

ülke ekonomisinin direncinin güçlendirilmesi 

bakımından stratejik öneme sahip olduğu belirtildi. 

Ayrıca, sermaye piyasasına yönelik güvenin ve 

farkındalığın artırılması amacıyla farklı yaş ve 

toplumsal kesimlere uygun iletişim kanalları 

aracılığıyla bilgilendirme yapılmasının önem arz ettiği 

vurgulandı. Bu kapsamda, finansal okuryazarlık 

bilincinin ve finansal farkındalığın artırılması ile 

konunun daha geniş kitlelere duyurulması amacıyla 

her yıl Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

koordinasyonunda, 22 Mayıs tarihinin “Finansal 

Okuryazarlık Günü” olarak kutlanmasına karar verildi. 

Genelgeye ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250

517-15.pdf 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250516-22.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250516-22.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250516-22.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250516-22.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250517-16.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250517-16.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250517-15.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250517-15.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250517-15.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250517-15.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250517-15.pdf
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İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİNE İLİŞKİN İŞYERİ TEHLİKE 

SINIFLARI TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 

TEBLİĞ (“Tebliğ”) YAYIMLANDI 

21 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Tebliğ ile; İş 

Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliği’nin 

Ek-1’inde yer alan “10.73.03”, “33.18.02” ve “53.20.09” satırları 

şu şekilde değiştirildi: 

10.73.03 Makarna, şehriye, kuskus ve benzeri 

mamullerin imalatı (doldurulmuş veya 

dondurulmuş olanlar dahil) 

Tehlikeli 

33.18.02 Askeri hava taşıtlarının ve uzay 

araçlarının onarım ve bakımı 

Tehlikeli 

53.20.09 Kurye faaliyetleri (kara, deniz ve hava 

yolu ile yapılanlar dahil; evrensel 

hizmet yükümlülüğü altında postacılık 

ile gıda dağıtım faaliyetleri hariç) 

Tehlikeli 

 

Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. 

Tebliğe ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250521-2.htm  

 

SİGORTACILIK KANUNU’NUN 30’UNCU MADDESİNİN ON 

İKİNCİ ve ON BEŞİNCİ FIKRALARINDA YER ALAN PARASAL 

SINIRLARIN ARTIRILMASINA İLİŞKİN TEBLİĞDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (“Tebliğ”) YAYIMLANDI 

21 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Tebliğ ile; 

sigorta tahkiminde kesinlik sınırı arttırıldı. 

Yapılan düzenlemeye göre; 

➢ Sigorta Tahkim Komisyonuna yapılan 28.000 Türk 

Lirasının altındaki uyuşmazlıklarda verilen hakem 

kararları kesin olup, bu kararlara karşı itiraz yolu kapalı 

olacak; 28.000 Türk Lirası ve üzerindeki uyuşmazlıklar 

hakkında verilen hakem kararlarına karşı ise Komisyon 

nezdinde itiraz edilebilecek. Ayrıca parasal sınırların 

uygulamasında hakem kararının verildiği tarih esas 

alınacak. 

➢ 300.000 Türk Lirasını aşan uyuşmazlıklarda, itiraz 

üzerine verilen hakem kararlarına karşı temyiz yoluna 

başvurulabilecek. Yine parasal sınırların uygulamasında 

hakem kararının verildiği tarih esas alınacak. 

➢ 96.000 Türk Lirası ve üzerindeki uyuşmazlıklarda, 

hakem heyeti teşekkülü zorunlu olacak ve parasal 

sınırların uygulanmasında hakem heyetinin teşekkül 

edeceği tarihteki miktar esas alınacak. 

➢ Parasal sınırlar, Kurumca aksi düzenlenmedikçe, her 

takvim yılı başında TÜİK tarafından açıklanan bir önceki 

yılın aynı ayına göre belirlenen Yurt İçi Üretici Fiyat 

Endeksi (Yİ-ÜFE) oranında artırılacak. Artış hesabında 

1.000 TL’nin küsuratı dikkate alınmayacak. 

Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. 

Tebliğe ulaşmak için: 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250521-4.htm   

TASARRUF FİNANSMAN ŞİRKETLERİNİN KURULUŞ ve 

FAALİYET ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİKTE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

(“Yönetmelik”) YAYIMLANDI 

30 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Yönetmelik 

ile; tasarruf finansman şirketlerinin faaliyetlerine ilişkin önemli 

düzenlemelere gidildi.  

Yapılan değişiklik kapsamında:  

• Şube açma izni için her bir şube adına en az 10 milyon TL 

özkaynak şartı getirildi. Bu tutarın hesaplamasında 

gayrimenkul değer artışları dikkate alınmayacak. 

• Yönetim kadrosuna ilişkin düzenlemeler yapıldı. Yönetim 

kurulu üyelerinin yarısından fazlası için genel müdürde 

aranan tecrübe ve eğitim şartı aranacak. Ayrıca 

hazine/mali işler, satış ve operasyon alanlarından sorumlu 

olmak üzere en az üç genel müdür yardımcısı atanması 

zorunlu hale getirildi. 

• Tüzel kişilere yönelik sınırlamalar artırıldı. Tüzel kişi 

müşterilere konut finansman sözleşmesi 

düzenlenemeyecek, tüzel kişilerle yapılan sözleşmelerin 

toplam tutarı, şirketin toplam sözleşme tutarının %5’ini 

aşamayacak, tüzel kişilere çekilişli sözleşme 

yapılamayacak. 

• Sözleşmelere müşteri haklarını sınırlayan hükümler 

konulamayacak. Yeni müşteri kazanımına yönelik olarak 

hediye, promosyon, hediye çeki vb. herhangi bir doğrudan 

veya dolaylı menfaat sağlanamayacak. 

• Tahsisat ödemelerine dair süreler ve oranlar netleştirildi. 

Sözleşme bedelinin %40'ının tasarruf olarak yatırılması 

ve sözleşme süresinin %40’ının geçmesi temel şart olarak 

belirlendi. 

• Tasarruf fon havuzu yönetimi konusunda yetkin personel 

şartı getirildi. En az beş yıl hazine deneyimi olan bir genel 

müdür yardımcısı tarafından yönetilmesi zorunlu olacak. 

• Gayrimenkul edinimine sınırlama getirildi. Buna göre, ana 

faaliyet dışı gayrimenkul edinilemeyecek. Mevcut 

olanların ise iki yıl içinde elden çıkarılması gerekecek. 

• Yeni müşteri kazanımı amacıyla menfaat temini (hediye, 

nakit, promosyon vb.) üçüncü kişilere yönelik olarak da 

yasaklandı. 

• Sözleşme tutarının artırılması talebi halinde, sadece ek 

organizasyon ücreti ve vergiler alınabilecek; başka bir 

ödeme talep edilemeyecek. 

Bu düzenlemeler, sektörde şeffaflık, finansal istikrar ve tüketici 

korunmasına yönelik daha sıkı bir denetim ve yapı getirmeyi 

amaçlıyor. 

Yönetmeliğe ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250530-

25.htm  

 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250521-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250521-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250530-25.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250530-25.htm
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ANAYASA MAHKEMESİ (“AYM”), YARGISAL KESİNLİK KAZANAN VAKIANIN BAŞKA 

BİR MAHKEME TARAFINDAN DİKKATE ALINMAMASININ ADİL YARGILANMA HAKKINI 

İHLAL ETTİĞİNİNE KARAR VERDİ 

AYM’ye yapılan bir başvuruda, taşınmazın 2/B kapsamında olduğuna ilişkin olarak Yargıtay 17. 

Dairesince verilen kararların Yargıtay 8. Dairesi tarafından yok sayıldığını, neden kabul 

edilmediğinin makul ve yeterli bir gerekçeyle ortaya konulmadığını, bu nedenle usule ilişkin 

kazanılmış hakkının elinden alındığını, Yargıtay 8. Hukuk Dairesi tarafından kesin hükme saygı 

gösterilmediğini, kesinleşen kararda taşınmaz orman olarak kabul edilmesine rağmen Yargıtay 

8. Hukuk Dairesince bu kararın yok sayıldığını eden başvurucu, Orman ve Su İşleri 

Bakanlığının 8/11/2012 tarihli yazısında taşınmazın 2/B arazisi olduğu açıkça ifade edilmesine 

ve yazı ekinde yer alan güncelleme listesinde de bu durum ortaya konulmasına rağmen haksız 

ve hukuka aykırı olarak belgenin kabul edilmediğini ileri sürerek adil yargılanma hakkının ihlal 

edildiğini iddia etti. 

AYM, yaptığı incelemede; somut olayda Bölge Adliye Mahkemesi ile Yargıtay 8. Hukuk 

Dairesi’nin yaptığı yorumla Yargıtay 17. Hukuk Dairesince kesinleştirilen olguların görmezden 

gelindiğini; uyuşmazlıkta uygulanacak hukuk kurallarının yorumlaması mahkemelerin 

görevinde olmakla beraber, bu durumun yargı kararıyla kesinleşen bir vakıanın görmezden 

gelinmesini gerektirmediğini değerlendirdi. Bölge Adliye Mahkemesi ve Yargıtay 8. Hukuk 

Dairesi’nin söz konusu yargı kararına saygı göstermekten uzak ve bariz takdir hatası teşkil eden 

tutumlarının başvurucu aleyhine karar verilmesinde belirleyici olduğu ve bir bütün olarak 

yargılamanın hakkaniyetini zedelediği kanısına varan AYM, somut olayda, Anayasa’nın 36’ncı 

maddesinde güvence altına alınan adil yargılanma hakkı kapsamındaki hakkaniyete uygun 

yargılanma hakkının ihlal edildiği sonucuna vardı. 

Karara ulaşmak için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250516-25.pdf      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250516-25.pdf
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KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA KURUMU 

(KVKK), DÖRT YENİ VERİ İHLALİNİ DUYURDU 

➢ Tourama Tourism Seyahat ve Ticaret Anonim 

Şirketi tarafından Kurula iletilen veri ihlal 

bildiriminde; 

29.04.2025 tarihinde, web uygulamasındaki güvenlik 

açığından faydalanılması sonucu otellere bilgi amaçlı 

gönderilen e-postalara yetkisiz erişim sağlandığı, ihlalin 

aynı gün yetkisiz kişinin sisteme sızdığına dair veri 

sorumlusuna bir e-posta göndermesi üzerine tespit edildiği 

belirtildi. 

İhlalden etkilenen kişisel verilerin; müşterilerin ad ve 

soyad bilgisinin olduğu ve yapılan ilk incelemede etkilenen 

kişi ve kayıt sayısının tam olarak tespit edilemediği, ancak 

e-posta sunucusunda yaklaşık 8.200 kişinin ad ve soyad 

bilgisinin yer aldığının tahmin edildiği ifade edildi. 

İhlal bildirimine ulaşmak için: 

https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/8304/Kamuoyu-Duyurusu-

Veri-Ihlali-Bildirimi-Tourama-Tourism-Seyahat-ve-Ticaret-

Anonim-Sirketi   

 

➢ Adidas Spor Malzemeleri Satış ve Pazarlama A.Ş. 

tarafından Kurula iletilen ihlal bildiriminde; 

17 Mayıs 2025 tarihinde, Adidas AG (Adidas) grup 

altyapısıyla ilişkili bir siber güvenlik olayı sonucunda kişisel 

veri ihlali meydana geldiği tespit edildiği belirtildi. İhlalin, bir 

Adidas çalışanının, üçüncü bir tarafa ait e-posta adresini 

Adidas Siber Güvenlik Olaylarına Müdahale Ekibi ile 

paylaşması üzerine başlatılan inceleme neticesinde ortaya 

çıktığı ve ihlalden etkilenen ilgili kişi sayısının 544.395 

olduğu ifade edildi. 

İhlalden etkilenen kişisel veriler arasında; isim, e-posta 

adresi, cinsiyet, doğum tarihi ve telefon numarası gibi 

bilgiler yer almakta olup, tüm müşteriler için tüm veri 

türlerinin etkilenmediği, ihlalin kaynağı ve gerçekleşme 

şekline ilişkin teknik incelemeler ve soruşturma sürecinin 

devam etmekte olduğu belirtildi. 

İhlal bildirimine ulaşmak için: 

https://kvkk.gov.tr/Icerik/8314/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-

Bildirimi-Adidas-Spor-Malzemeleri-Satis-ve-Pazarlama-A-S- 

 

 

➢ Christian Dior Couture SA tarafından Kurula iletilen ihlal 

bildiriminde; 

26 Ocak 2025 tarihinde, veri sorumlusunun küresel CRM veri 

tabanında tutulan aktif, pasif ve potansiyel müşterilere ait kişisel 

verilere yetkisiz erişim gerçekleştiği belirtildi. Kötü niyetli yetkisiz 

kişinin, dışarı aktarılan verileri ifşa etmekle tehdit ederek veri 

sorumlusundan fidye talep ettiği ifade edildi. İhlalden etkilenen 

ilgili kişi grubunun; müşteriler ve potansiyel müşteriler, satış 

danışmanları ve müşteri asistanları olduğu, ancak etkilenen kişi 

sayısının henüz tespit edilemediği bildirildi. 

İhlalden etkilenen kişisel veriler arasında; ad, cinsiyet, doğum 

tarihi, yaş, posta veya e-posta adresi, sabit hat veya cep 

telefonu numarası, şifre, müşteri numarası, pasaport 

bilgileri, kimlik belgeleri, genel tercih verileri (yeme-içme, 

etkinlikler, hobiler vb.), satın alma geçmişi verileri 

(segmentler, nihai parasal tutar vb.), satın alma tercihi ve ölçü 

verileri (renk, beden, ölçüler vb.), meslek bilgisi, 

dolandırıcılık şüphesi ve uluslararası yaptırımlar 

kapsamındaki numaralar (yasalar gereğince tutulan), bazı 

ülkelerde yasal olarak talep edilen vergi numarası, imza ve 

hedef alınan müşteri hizmetleri personeline ait kimlik 

doğrulama verilerinin yer aldığı belirtildi. 

CRM veri tabanına yetkisiz erişim engellenmiş olmakla birlikte, 

verilerin uygunsuz şekilde kullanılması veya ifşa edilmesi 

riskinin mevcut olduğu belirtildi. Veri sorumlusu nezdinde 

konuya ilişkin teknik incelemelerin devam ettiği ifade edildi. 

İhlal bildirimine ulaşmak için: 

https://kvkk.gov.tr/Icerik/8313/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-

Bildirimi-Christian-Dior-Couture-SA  

 

➢ Atakaş Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Atakaş Liman 

İşletmeciliği ve Ticaret AŞ tarafından Kurula iletilen ihlal 

bildirimlerinde, 

Veri sorumlusunun bir süre önce bir kısım çalışan ve eski 

çalışanın kimlik ve iletişim bilgilerini içeren tehdit ve şantaj 

içerikli e-postalar almaya başladığı, e-postaların güvenlik 

duvarına takıldığı için geç fark edildiği; 08.05.2025 tarihinde 

gönderilen e-postada yer alan bağlantıya tıklandığında 

çalışanlara ait, fotoğraf, kimlik, adres, anne adı, baba adı 

bilgilerinin bulunduğunun görüldüğü, yapılan inceleme 

neticesinde ilgili kayıtlara 03.05.2025 tarihinden itibaren yetkisiz 

girişler olduğunun tespit edildiği ifade edildi. 

İhlalden etkilenen ilgili kişi grubunun çalışanlar ve eski 

çalışanlar olduğu ve toplamda ihlalden 1.215 kişinin etkilendiği, 

ihlalden etkilenen kişisel veriler arasında; ad, soyad, vesikalık 

fotoğraf, telefon numarası, doğum tarihi, e-posta adresi, 

anne adı, baba adı, adres bilgisi, medeni hal, cinsiyet, işe 

giriş tarihi, görev ve şirket bilgileri olduğu belirtildi. 

İhlal bildirimine ulaşmak için: 

https://kvkk.gov.tr/Icerik/8312/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-

Bildirimi-Atakas-Celik-Sanayi-ve-Ticaret-A-S-ve-Atakas-

Liman-Isletmeciligi-ve-Ticaret-A-S-  

 

https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/8304/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-Bildirimi-Tourama-Tourism-Seyahat-ve-Ticaret-Anonim-Sirketi
https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/8304/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-Bildirimi-Tourama-Tourism-Seyahat-ve-Ticaret-Anonim-Sirketi
https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/8304/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-Bildirimi-Tourama-Tourism-Seyahat-ve-Ticaret-Anonim-Sirketi
https://kvkk.gov.tr/Icerik/8314/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-Bildirimi-Adidas-Spor-Malzemeleri-Satis-ve-Pazarlama-A-S-
https://kvkk.gov.tr/Icerik/8314/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-Bildirimi-Adidas-Spor-Malzemeleri-Satis-ve-Pazarlama-A-S-
https://kvkk.gov.tr/Icerik/8313/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-Bildirimi-Christian-Dior-Couture-SA
https://kvkk.gov.tr/Icerik/8313/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-Bildirimi-Christian-Dior-Couture-SA
https://kvkk.gov.tr/Icerik/8312/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-Bildirimi-Atakas-Celik-Sanayi-ve-Ticaret-A-S-ve-Atakas-Liman-Isletmeciligi-ve-Ticaret-A-S-
https://kvkk.gov.tr/Icerik/8312/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-Bildirimi-Atakas-Celik-Sanayi-ve-Ticaret-A-S-ve-Atakas-Liman-Isletmeciligi-ve-Ticaret-A-S-
https://kvkk.gov.tr/Icerik/8312/Kamuoyu-Duyurusu-Veri-Ihlali-Bildirimi-Atakas-Celik-Sanayi-ve-Ticaret-A-S-ve-Atakas-Liman-Isletmeciligi-ve-Ticaret-A-S-
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REKABET KURUMU, ERİKLİ SU ve MEŞRUBAT 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ve PINAR SU ve İÇECEK 

SANAYİ ve TİCARET A.Ş. HAKKINDA YÜRÜTÜLEN 

SORUŞTURMANIN SONUÇLANDIRILDIĞINI DUYURDU 

Erikli Su ve Meşrubat Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Pınar Su ve 

İçecek Sanayi ve Ticaret A.Ş. hakkında 4054 sayılı 

Rekabetin Korunması Hakkında Kanun (“Kanun”)’un 4’üncü 

maddesini ihlal edip etmediklerinin tespiti amacıyla 

21.09.2023 tarihli ve 23-45/850-M(2) sayılı Kurul kararı 

uyarınca yürütülen soruşturma tamamlandı. 

Rekabet Kurulunca dosyanın 24.04.2025 tarihinde 

müzakeresi sonucunda Erikli Su ve Meşrubat Sanayi ve 

Ticaret AŞ ve Pınar Su ve İçecek Sanayi ve Ticaret AŞ’nin, 

rekabeti kısıtlayıcı bir bilgi değişimi içerisinde bulunarak 

Kanun’un 4’üncü maddesini ihlal ettiğine, bu sebeple Erikli 

Su ve Meşrubat Sanayi ve Ticaret AŞ’ye 21.106.469,63.-TL; 

Pınar Su ve İçecek Sanayi ve Ticaret AŞ’ye 4.877.401,33.-

TL  idari para cezası verilmesine, gerekçeli kararın 

tebliğinden itibaren 60 gün içinde Ankara İdare 

Mahkemelerinde yargı yolu açık olmak üzere 25-16/377-175 

sayı ile karar verildi. 

Duyuruya ulaşmak için: 

https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/erikli-su-ve-mesrubat-

sanayi-ve-ticaret--43d1d9042827f01193e50050568585c9  

 

 

 

 

 

 

 

 

REKABET KURUMU, SÜT PAZARINA YÖNELİK 

SORUŞTURMA AÇILDIĞINI DUYURDU 

Rekabet Kurumu’nun 08.05.2025 tarihli duyurusuna 

göre; Kurul tarafından yapılan ön araştırma neticesinde 

çiğ süt alımı, süt yemi satışı ve paketlenmiş süt ve süt 

ürünleri üretimi ve satışı pazarlarında faaliyet gösteren 

bazı teşebbüslerin ve Ambalajlı Süt ve Süt Ürünleri 

Sanayicileri Derneği’nin fiyat tespiti, pazar paylaşımı ve 

rekabete hassas bilgi değişimi gibi eylemlerde bulunmak 

suretiyle Kanun’un 4’üncü maddesini ihlal edip 

etmediklerinin tespiti amacıyla 25-14/316-M(1) sayı ile 

soruşturma açılmasına karar verildi. 

Duyuruya ulaşmak için: 

https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/rekabet-

kurumundan-sut-pazarina-yonelik-sorusturma-

ef376b43e42bf01193df0050568549fa  

 

 

REKABET KURUMU, TYG TURKEY ELEKTRONİK 

TİCARET HİZMETLERİ ve YATIRIMLARI AŞ’NİN 

TEK KONTROLÜNÜN UBER INTERNATİONAL 

HOLDİNG B.V. TARAFINDAN DEVRALINMASI 

İŞLEMİNE İZİN VERİLDİĞİNİ DUYURDU 

TYG Turkey Elektronik Ticaret Hizmetleri ve Yatırımları 

A.Ş. (TRENDYOL GO) ve iştirakleri tarafından, tek 

kontrolünün hisse devri aracılığıyla nihai olarak UBER 

Technologies, Inc. (UBER) tarafından kontrol edilen Uber 

Holding B.V. (UBER HOLDING) tarafından devralınması 

işlemi için, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında 

Kanun (“Kanun”) ve 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan 

İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar 

Hakkında Tebliğ çerçevesinde izin verilmesi talep edildi. 

Yapılan başvuruda, işleme izin verilmesi durumunda 

TRENDYOL GO’nun hisselerinin %85’inin UBER’e 

geçeceği, TRENDYOL’un ise şirkette %15 paya sahip 

olacağı belirtildi.  

Rekabet Kurulu, 15.05.2025 tarihli toplantısında; işbu 

başvuruyu değerlendirdi ve 4054 sayılı Kanun’un 7’nci 

maddesi çerçevesinde başta hâkim durum yaratılması 

ya da mevcut bir hâkim durumun güçlendirilmesi olmak 

üzere ülkenin bütünü yahut bir kısmında herhangi bir mal 

veya hizmet piyasasındaki etkin rekabetin önemli ölçüde 

azaltılması sonucunun ortaya çıkmayacağını 

değerlendirerek işleme izin verilmesine 25-19/451-213 

sayı ile karar verdi. 

Duyuruya ulaşmak için: 

https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/tyg-turkey-

elektronik-ticaret-hizmetleri-

eb8621799131f01193df0050568549fa  

 

 

 

https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/erikli-su-ve-mesrubat-sanayi-ve-ticaret--43d1d9042827f01193e50050568585c9
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/erikli-su-ve-mesrubat-sanayi-ve-ticaret--43d1d9042827f01193e50050568585c9
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/rekabet-kurumundan-sut-pazarina-yonelik-sorusturma-ef376b43e42bf01193df0050568549fa
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/rekabet-kurumundan-sut-pazarina-yonelik-sorusturma-ef376b43e42bf01193df0050568549fa
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/rekabet-kurumundan-sut-pazarina-yonelik-sorusturma-ef376b43e42bf01193df0050568549fa
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/tyg-turkey-elektronik-ticaret-hizmetleri-eb8621799131f01193df0050568549fa
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/tyg-turkey-elektronik-ticaret-hizmetleri-eb8621799131f01193df0050568549fa
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/tyg-turkey-elektronik-ticaret-hizmetleri-eb8621799131f01193df0050568549fa
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REKABET KURUMU, APPLE, MEDİA MARKT, 

TEKNOSA ve DAHA BİRÇOK TEKNOLOJİ ŞİRKETİ 

HAKKINDA SORUŞTURMA AÇILDIĞINI DUYURDU 

Rekabet Kurulu 27.02.2025 tarihli kararında, Apple 

Teknoloji ve Satış Limited Şirketi, Destek Bilişim Proje ve 

Servis Hizmetleri Sanayi Dış Ticaret Anonim Şirketi, 

Easycep Bilişim ve Ticaret AŞ, Getmobil Teknoloji AŞ ve 

HB Bilişim Teknolojileri Sanayi ve Tic. AŞ’nin Apple 

Teknoloji ve Satış Limited Şirketi’nin, Apple markalı 

ürünlerin yeniden satış fiyatını tespit etmiş olabileceği 

ve/veya geri alım pazarında faaliyet gösteren 

teşebbüslerin uygulayacağı geri alım fiyatlarını 

koordine etmiş olabileceği gibi eylemlerde bulunmak 

suretiyle 4054 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesini ihlal edip 

etmediklerinin tespiti amacıyla 25-08/184-M(1) sayı ile 

soruşturma açılmasına karar vermişti. 

Aynı toplantıda, Apple Teknoloji ve Satış Limited Şirketi, 

muhtelif sağlayıcılar, Fintegre Teknoloji Tic. AŞ, Artı 

Bilgisayar Satış ve Eğitim Hizmetleri İnşaat Makine Sanayi 

AŞ, Gürgençler Bilişim İletişim İç ve Dış Ticaret AŞ, Media 

Markt Turkey Ticaret Ltd. Şti., Teknosa İç ve Dış Ticaret AŞ 

ve Vatan Bilgisayar San. ve Tic. AŞ’nin Apple’ın yeniden 

satıcısı konumunda bulunan teşebbüslerin, Apple’ın 

koordinesinde Fintegre sistemine sağlamış oldukları 

rekabete hassas veriler aracılığıyla rekabeti kısıtlayıcı 

eylemlerde bulunmak suretiyle Kanun’un 4’üncü 

maddesini ihlal edip etmediklerinin tespiti amacıyla ön 

araştırma başlatılmasına karar verilmişti. 

Rekabet Kurumu’nun 13.05.2025 tarihli duyurusuna göre; 

Kurul 10.04.2025 tarihli toplantısında ön araştırmada elde 

edilen bilgi ve belgeler ile yapılan tespitleri ciddi ve yeterli 

bulduğunu belirterek, Apple Teknoloji ve Satış Limited 

Şirketi, Fintegre Teknoloji Tic. AŞ, Media Markt Turkey 

Ticaret Ltd. Şti., Teknosa İç ve Dış Ticaret AŞ, Artı 

Bilgisayar Satış ve Eğitim Hizmetleri İnşaat Makine Sanayi 

AŞ, Gürgençler Bilişim İletişim İç ve Dış Ticaret AŞ, 

Easycep Bilişim ve Ticaret AŞ, ve HB Bilişim Teknolojileri 

Sanayi ve Tic. AŞ hakkında soruşturma açılmasına, 25-

14/312-M sayı ile karar verdi. Bu soruşturma 27.02.2025 

tarihli soruşturma ile birlikte yürütülecek. 

Duyuruya ulaşmak için: 

https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/apple-teknoloji-ve-

satis-limited-sirketi-f613be9cd22ff01193df0050568549fa  

 

 

 

 

 

 

 

 

REKABET KURUMU, MDF ve YONGA LEVHA 

SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTEREN ÇAMSAN ENTEGRE 

AĞAÇ SANAYİ, KASTAMONU ENTEGRE AĞAÇ SANAYİ ve 

KRONOSPAN ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ HAKKINDA 

SORUŞTURMA BAŞLATILDIĞINI DUYURDU 

Rekabet Kurumu’nun 20.05.2025 tarihli duyurusuna göre; 

Rekabet Kurulu tarafından yürütülen ön araştırma neticesinde, 

MDF ve yonga levha sektöründe faaliyet gösteren bazı 

teşebbüslerin hammadde tedarik süreçlerinde danışıklı 

hareket etmek suretiyle 4054 sayılı Rekabetin Korunması 

Hakkında Kanun’un (“Kanun”) 4’üncü maddesini ihlal ettiklerine 

ilişkin bulguların ciddi ve yeterli olduğu değerlendirildi. 

Bu çerçevede, 4054 sayılı Kanun’un 41’inci maddesi uyarınca; 

• Çamsan Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret AŞ, 

• Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret AŞ 

• Kronospan Orman Ürünleri Sanayi ve Ticaret AŞ 

hakkında söz konusu maddeyi ihlal edip etmediklerinin tespiti 

amacıyla soruşturma açılmasına karar verildi. 

Duyuruya ulaşmak için: 

https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/mdf-ve-yonga-levha-

sektorunde-faaliyet-g-ba8ae5956535f01193df0050568549fa  

 

 

REKABET KURUMU, WORLD KREDİ KARTI PROGRAMI İŞ 

BİRLİĞİ SÖZLEŞMELERİNE YÖNELİK YÜRÜTÜLEN 

MUAFİYET İNCELEMESİNİN SONUÇLANDIĞINI DUYURDU 

Rekabet Kurulu’nun, 07.04.2022 tarihli toplantısında; 4054 sayılı 

Rekabetin Korunması Hakkında Kanun (“Kanun”)’un 13’üncü 

maddesi çerçevesinde bireysel muafiyetin geri alınmasının 

gerekli olup olmadığının tespiti adına, World Kredi Kartı 

Programı İş Birliği Sözleşmelerine yönelik olarak inceleme 

başlatılmasına karar vermişti. 

Rekabet Kurumu’nun 23.05.2025 tarihli duyurusuna göre; World 

Kredi Kartı Programı İş Birliği Sözleşmelerine tanınan bireysel 

muafiyetin geri alınıp alınmaması amacıyla başlatılan inceleme 

neticesinde, bazı sözleşme hükümlerinin 4054 sayılı 

Kanun’un 5’inci maddesi kapsamında bireysel muafiyetten 

yararlanabileceği, ancak sözleşmelerin bir bütün olarak bu 

imkândan faydalanamayacağına 25-18/421-197 sayı ile karar 

verildi.  

Bu çerçevede mevcut halleriyle bireysel muafiyetten 

yararlanamayacağına karar verilen sözleşmelerin, 9 ay 

içinde tadil edilerek Rekabet Kurumuna bildirilmesine veya 

aynı süre zarfında ilgili sözleşmelerin ve World Programı 

kapsamındaki iş birliğinin sonlandırılmasına; aksi takdirde 

ilgili Kanun uyarınca sözleşme tarafları hakkında işlem 

başlatılmasına karar verildi.  

Duyuruya ulaşmak için: 

https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/world-kredi-karti-programi-

isbirligi-soz-cae2a8e3ac37f01193df0050568549fa  

 

 

https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/apple-teknoloji-ve-satis-limited-sirketi-f613be9cd22ff01193df0050568549fa
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/apple-teknoloji-ve-satis-limited-sirketi-f613be9cd22ff01193df0050568549fa
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/mdf-ve-yonga-levha-sektorunde-faaliyet-g-ba8ae5956535f01193df0050568549fa
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/mdf-ve-yonga-levha-sektorunde-faaliyet-g-ba8ae5956535f01193df0050568549fa
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/world-kredi-karti-programi-isbirligi-soz-cae2a8e3ac37f01193df0050568549fa
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/world-kredi-karti-programi-isbirligi-soz-cae2a8e3ac37f01193df0050568549fa


 
 

10 
 

REKABET KURUMU, AYDIN İLİNDE ÇİMENTO ve HAZIR 

BETON ÜRETİMİ ile SATIŞI ALANINDA FAALİYET 

GÖSTEREN BAZI TEŞEBBÜSLER HAKKINDA YÜRÜTÜLEN 

SORUŞTURMANIN SONUÇLANDIĞINI DUYURDU 

Rekabet Kurumu’nun 27.05.2025 tarihli duyurusuna göre; Aydın 

ilinde çimento ve hazır beton üretimi ile satışı alanında faaliyet 

gösteren bazı teşebbüslerin 4054 sayılı Rekabetin Korunması 

Hakkında Kanun’un (“Kanun”) 4’üncü maddesini ihlal edip 

etmediklerinin tespiti amacıyla yürütülen soruşturma 

tamamlandı. 

Kurul tarafından yapılan müzakere sonucunda; 

• Batıbeton Sanayi AŞ (“BATIBETON”), Öztürk Ticaret 

(“ÖZTÜRK”) ve Şölen Çimento Yapı İnş. San. ve Tic. 

Ltd. Şti’nin (“ŞÖLEN”) hazır beton üretimi ve satışı 

pazarında rakipleriyle fiyat tespiti ve/veya 

müşteri/bölge paylaşımı yapmak suretiyle, 

• Çimentaş İzmir Çimento Fabrikası Türk AŞ’nin 

(“ÇİMENTAŞ”) ise Aydın ilinin Didim ilçesinde hazır 

beton üretimi ve satışı alanında faaliyet gösteren 

bazı teşebbüsler arasında yapılan müşteri 

paylaşımına ilişkin bir anlaşmanın uygulanmasına 

aracılık etmek suretiyle 

4054 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesini ihlal ettiklerine, 

dolayısıyla; 

• BATIBETON’a 37.851.666,03 TL 

• ÖZTÜRK’e 28.308,08 TL 

• ŞÖLEN’e 1.216.947,91 TL ve 

• ÇİMENTAŞ’a 37.370.945,14 TL 

idari para cezası verilmesine; diğer teşebbüsler hakkında ise 

4054 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesini ihlal ettiğine yönelik 

herhangi bir bulguya ulaşılamaması nedeniyle idari para cezası 

verilmesine yer olmadığına 30.04.2025 tarihinde 25-17/406-

187karar verildi. 

Duyuruya ulaşmak için: 

https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/aydin-ilinde-cimento-ve-

hazir-beton-uret-e6f99040e43af01193e80050568585c9  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKABET KURUMU, ARZUM ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ 

SANAYİ ve TİCARET AŞ’NİN (ARZUM) HAKKINDA 

YÜRÜTÜLEN SORUŞTURMA UZLAŞMA ve TAAHHÜT USULÜ 

İLE SONUÇLANDIĞINI DUYURDU 

Rekabet Kurulu’nun (“Kurul”) 20.02.2025 tarihli ve 25-07/177-M(1) 

sayılı kararı ile ARZUM’un yeniden satıcılarının satış fiyatlarına 

müdahale etmek ve doğrudan kendisinin satış gerçekleştirdiği 

yeniden satıcılara distribütörleri tarafından aktif ve pasif satış 

gerçekleştirilmesine engel olmak suretiyle 4054 sayılı Kanun’un 

4’üncü maddesini ihlal edip etmediğinin tespiti amacıyla soruşturma 

açılmıştı. Bölge/müşteri kısıtlamasına ilişkin olarak ARZUM 

tarafından; belirli konularında taahhütte bulunulması sonucunda, 

Kurul 24.04.2025 tarihli ve 25-16/383-179 sayılı kararı ile; 

• ARZUM tarafından sunulan nihai taahhütlerin, dosya 

kapsamında tespit edilen, yeniden satıcıların satış yapacağı 

bölge/müşterilere yönelik getirilen bölge/müşteri kısıtlamasına 

ilişkin ihlal iddiası bakımından rekabet sorunlarını giderebilecek 

nitelikte olması nedeniyle kabulüne ve ilgili teşebbüs açısından 

bağlayıcı hale getirilmesine, 

• Söz konusu taahhütler doğrultusunda yapılan değişikliklerin 

Rekabet Kurulunun kısa kararının tebliğinden itibaren; 

distribütörler ile imzalanacak Bayilik Sözleşmeleri bakımından 

1 (bir) ay içinde, bayiler ile imzalanacak Bayilik Sözleşmeleri ve 

diğer taahhüt maddeleri bakımından 3 (üç) ay içinde Rekabet 

Kurumuna intikal edecek şekilde tevsik edilmesine, 20.02.2025 

tarih ve 25-07/177-M(1) sayılı Kurul kararı uyarınca yürütülen 

soruşturmanın yeniden satıcıların satış yapacağı 

bölge/müşterilere yönelik getirilen bölge/müşteri kısıtlamasına 

ilişkin ihlal iddiası bakımından sonlandırılmasına karar verdi.  

 

Yeniden satış fiyatının tespitine ilişkin uzlaşma başvurusu 

bakımından ise, Kurul 09.05.2025 tarihli ve 25-18/422-198 

sayılı kararı ile; 

 

• ARZUM’un yeniden satıcıların satış fiyatlarını belirleyerek 4054 

sayılı Kanun’un 4. maddesini ihlal ettiğine, 

• Bu kapsamda uzlaşma usulü sonucunda teşebbüse verilecek 

idari para cezasında %25 oranında indirim uygulanmasına, 

• ARZUM’a 2023 yılı gayrisafi geliri üzerinden nihai olarak 

11.402.467,87.-TL tutarında idari para cezası uygulanmasına 

karar verildi. 

Duyuruya ulaşmak için: 

https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/arzum-elektrikli-ev-aletleri-

sanayi-ve-t-103f56f52c3df01193e80050568585c9     

 

 

 

 

https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/aydin-ilinde-cimento-ve-hazir-beton-uret-e6f99040e43af01193e80050568585c9
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/aydin-ilinde-cimento-ve-hazir-beton-uret-e6f99040e43af01193e80050568585c9
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/arzum-elektrikli-ev-aletleri-sanayi-ve-t-103f56f52c3df01193e80050568585c9
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/arzum-elektrikli-ev-aletleri-sanayi-ve-t-103f56f52c3df01193e80050568585c9
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REKLAM KURULU, AMAZON TÜRKİYE’YE TÜKETİCİ 

DEĞERLENDİRMELERİYLE İLGİLİ OLARAK 

863.580,00-TL PARA CEZASI UYGULANDIĞINI 

DUYURDU 

Reklam Kurulu (“Kurul”) tarafından yapılan 

incelemelerde; Amazon’un “www.amazon.com.tr” 

adresli e-ticaret platformunda kullanıcı yorumlarının 

yayımlanmasına dair uygulamaları mercek altına alındı. 

Amazon’un “Topluluk Kuralları” çerçevesinde, satıcı 

deneyimlerine dair yorumları, ürün özelliklerinden 

ayrıştırılarak farklı bir alanda yayımlanması gerektiği 

yönünde bir ilke benimsediği tespit edildi. Bu kapsamda 

bazı tüketicilerin, teslimat ve paketlemeyle ilgili yaptığı 

değerlendirmelerin yayımlanmadığı, ancak benzer içerikli 

başka yorumların sitede yer almaya devam ettiği 

belirlendi. 

Kurul, tüketicilerin bir ürüne veya hizmete ilişkin 

deneyimlerini kapsamlı biçimde tek bir yorumda 

paylaşmasının doğal bir hak olduğunu vurguladı. Bu 

değerlendirmeleri konuya göre ayırma ve kullanıcıları 

yorumlarını ayrı sayfalara bölmeye zorlama 

uygulamasının manipülatif ve haksız ticari bir davranış 

olduğu tespit edildi. 

12.09.2023 tarihli ve 337 sayılı ilke kararıyla Kurul 

tarafından kabul edilen “Tüketici Değerlendirmeleri 

Hakkında Kılavuz” da hatırlatılarak, yorumların 

yalnızca belirli konulara indirgenemeyeceği, tüketici 

deneyiminin bütünsel olarak dikkate alınması 

gerektiği ifade edildi. 

Kurul, bu şekilde uygulanan yorum filtreleme ve 

ayrıştırma politikasının, tüketici yorumlarını bastırıcı ve 

yorum yapma isteğini zayıflatıcı bir etki yarattığını; 

bunun da mesleki özen yükümlülüğüne aykırı ve ortalama 

tüketicinin ekonomik kararlarını olumsuz etkileme 

potansiyeli taşıyan haksız bir ticari uygulama olduğunu 

değerlendirdi ve Amazon Turkey Perakende Hizmetleri 

Limited Şirketi hakkında, ilgili kanun maddeleri uyarınca 

863.580,00-TL idari para cezası ile birlikte, söz konusu 

ticari uygulamaların durdurulmasına karar verdi. 

İlgili bültene ulaşmak için:  

https://ticaret.gov.tr/data/5d1c9edd13b87615344cd4c8/_35

6_Reklam_Kurulu_Basin_Bulteni.pdf.pdf  

 

REKLAM KURULU, HEPSİBURADA'YA 550.059,00-TL 

PARA CEZASI VERİLDİĞİNİ DUYURDU 

 

Reklam Kurulu (“Kurul”), Hepsiburada Premium üyeliğine 

ilişkin ticari uygulamaları nedeniyle, D-Market Elektronik 

Hizmetler ve Ticaret A.Ş. hakkında 550.059,00-TL idari 

para cezası ve uygulamanın durdurulması kararı verdi. 

Kurul tarafından yapılan incelemede, 01.05.2024-

10.05.2024 ve 10.05.2024-17.07.2024 tarihleri arasında 

Hepsiburada’nın ödeme ekranında, tüketicilere kargo veya 

indirim gibi faydalar sağlanması durumunda “Hepsiburada 

Premium” üyelik kutucuğunun çeşitli şekillerde önceden 

seçili olarak sunulduğu tespit edildi. 

Kurul tarafından, belirli bir bedel karşılığında sunulan bu 

üyelik hizmetinin, tüketici onayı alınmadan önceden seçili 

şekilde gösterilmesinin; tüketicinin karar alma sürecinde 

bağımsızlığını zedeleyebileceği ve bu tür üyelik 

hizmetlerinin tüketici lehine ya da aleyhine olduğu fark 

etmeksizin, önceden seçili olmaksızın sunulması 

gerektiği görüşlerine yer verildi. 

Ayrıca, söz konusu uygulamanın tüketicinin ekonomik 

davranışlarını önemli ölçüde bozabileceği ve tüketicinin 

normal şartlar altında taraf olmayacağı bir işlemi 

gerçekleştirmesine neden olabileceği değerlendirmesi 

yapıldı. 

Bu gerekçeler doğrultusunda Kurul tarafından; incelemeye 

konu uygulamaların, Ticari Reklam ve Haksız Ticari 

Uygulamalar Yönetmeliği ile 6502 sayılı Tüketicinin 

Korunması Hakkında Kanun hükümlerine aykırı olduğuna; 

bu kapsamda, D-Market Elektronik Hizmetler ve Ticaret A.Ş. 

hakkında 550.059,00-TL idari para cezası uygulanmasına 

ve söz konusu ticari uygulamanın durdurulmasına karar 

verildi. 

İlgili bültene ulaşmak için:  

https://ticaret.gov.tr/data/5d1c9edd13b87615344cd4c8/_35

6_Reklam_Kurulu_Basin_Bulteni.pdf.pdf  

 

 

https://ticaret.gov.tr/data/5d1c9edd13b87615344cd4c8/_356_Reklam_Kurulu_Basin_Bulteni.pdf.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5d1c9edd13b87615344cd4c8/_356_Reklam_Kurulu_Basin_Bulteni.pdf.pdf
https://www.linkedin.com/company/hepsiburada/
https://ticaret.gov.tr/data/5d1c9edd13b87615344cd4c8/_356_Reklam_Kurulu_Basin_Bulteni.pdf.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5d1c9edd13b87615344cd4c8/_356_Reklam_Kurulu_Basin_Bulteni.pdf.pdf


 
 

12 
 

REKLAM KURULU, FİNDEKS SORGU SÜRECİ ve 

KOŞULLARINA İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELERİN 

AÇIK ve ANLAŞILABİLİR NİTELİKTE OLMADIĞI 

GEREKÇESİYLE GREEN MOTİON TÜRKİYE ADLI 

ARAÇ KİRALAMA ŞİRKETİNE 550.059,00-TL PARA 

CEZASI VERİLDİĞİNİ DUYURDU 

Reklam Kurulu tarafından yapılan incelemeler 

neticesinde, bir tüketicinin Yolcu360 adlı internet sitesi 

üzerinden Green Motion Türkiye firmasına ait bir aracı 

kiralamak için kredi kartıyla rezerve ettiği, ancak araç 

teslimi sırasında Findeks puanının yetersiz olduğu 

gerekçesiyle teslimatın reddedildiği; yapılan incelemede, 

tüketiciye ait Findeks Risk Raporu’nda kredi notunun “Çok 

İyi” seviyesinde olduğu tespit edildi.  

Kiralama koşulları ve ödeme aşamasında sunulan 

bilgilendirme metinlerinde, Findeks uygulamasının 

kiralama firmasının sorumluluğunda olduğu ve 

Yolcu360’ın yalnızca aracı sıfatıyla hareket ettiği 

belirtilmiş olsa da, tüketicinin yeterli kredi notuna 

rağmen hizmetten yararlandırılmaması, ticari 

uygulamanın şeffaflık ve tüketici güveni ilkeleriyle 

bağdaşmadığı yönünde değerlendirmeye alındı.  

Bu çerçevede, Yolcu360 adlı aracı site üzerinden 

Greenmotion adına yapılan Findeks sorgu süreci ve 

koşullarına ilişkin bilgilendirmelerin açık ve 

anlaşılabilir nitelikte olmadığı, ortalama bir tüketici 

nezdinde Findeks puanının iyi ve üzeri olması halinde 

araç kiralama işlemenin gerçekleşeceği beklentisinin 

yaratıldığı, bu kapsamda şirkete ait araç kiralama 

hizmetine ilişkin https://yolcu360.com/ adresli internet 

sitesinde yer alan tanıtımların yanıltıcı ve aldatıcı 

nitelik taşıdığı ve tüketicilerin ekonomik davranış 

biçimini önemli ölçüde bozarak haksız bir ticari 

uygulama teşkil ettiği değerlendirildi.  

Sonuç olarak, reklam veren/ticari uygulamada bulunan 

Metal Oto Ticaret A.Ş. hakkında, 550.059,00-TL idari para 

ve anılan reklamları durdurma cezaları uygulanmasına 

karar verildi. 

İlgili bültene ulaşmak için:  

https://ticaret.gov.tr/data/5d1c9edd13b87615344cd4c8/_35

6_Reklam_Kurulu_Basin_Bulteni.pdf.pdf  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD SAĞLIK ve SOSYAL HİZMETLER 

BAKANLIĞI, YETKİSİZ PERSONELİN SAĞLIK 

BİLGİLERİNE ERİŞİMİ OLDUĞUNA DAİR BİR 

ŞİKÂYET ÜZERİNE BAYCARE HEALTH SYSTEM 

ADLI KURULUŞA 800.000 USD YAPTIRIM 

UYGULADI 

Yapılan incelemede, BayCare Health System 

(“BayCare”) adlı Florida merkezli sağlık hizmeti 

sağlayıcısının, 1996 tarihli Sağlık Sigortası Taşınabilirlik 

ve Hesap Verebilirlik Yasası (“HIPAA”) Güvenlik Kuralı 

hükümlerine aykırı hareket ettiği tespit edildi.  

Soruşturma kapsamında, BayCare’in elektronik korunan 

sağlık bilgilerine (ePHI) erişim yetkilendirme politikalarını 

uygun şekilde uygulamadığı, ePHI’nin güvenliği için 

gereken risk azaltma önlemlerini yeterince sağlamadığı 

ve bilgi sistemi faaliyet kayıtlarını düzenli olarak 

incelemediği belirlendi. Ayrıca, bir tüketicinin ePHI’sine 

yetkisiz erişim sağlanması sonucunda zarar gördüğü, 

ancak ilgili firmanın sorumluluğu ve gerekli önlemleri 

almada yetersiz kaldığı ortaya koyuldu.  

BayCare, söz konusu ihlaller nedeniyle 800.000 USD 

idari para cezası ödemeyi ve iki yıl süresince 

uygulanacak düzeltici eylem planını kabul etti. Bu 

kapsamda BayCare; risk analizi yapacak, risk yönetimi 

planı geliştirecek, yazılı politika ve prosedürlerini 

güncelleyecek ve çalışanlarına HIPAA uyum eğitimi 

verecek.  

Detaylı bilgiye ulaşmak için: 

https://www.hhs.gov/press-room/hhs-ocr-hipaa-

agreement-baycare.html  

 

 

 

https://www.linkedin.com/company/greenmotionturkiye/
https://ticaret.gov.tr/data/5d1c9edd13b87615344cd4c8/_356_Reklam_Kurulu_Basin_Bulteni.pdf.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5d1c9edd13b87615344cd4c8/_356_Reklam_Kurulu_Basin_Bulteni.pdf.pdf
https://www.hhs.gov/press-room/hhs-ocr-hipaa-agreement-baycare.html
https://www.hhs.gov/press-room/hhs-ocr-hipaa-agreement-baycare.html
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İTALYA VERİ KORUMA OTORİTESİ, YAPAY ZEKÂ 

SOHBET ROBOTU REPLİKA'NIN GELİŞTİRİCİSİNE 5 

MİLYON € PARA CEZASI VERDİ 

İtalya Veri Koruma Kurumu (Garante), “Replika” isimli 

chatbot hizmetini yöneten ABD merkezli Luka Inc. şirketine, 

kişisel verilerin işlenmesine ilişkin ihlaller nedeniyle 5 

milyon € idari para cezası uygulanmasına ve söz konusu 

yapay zekâ sisteminin kişisel verileri doğru şekilde işleyip 

işlemediğini değerlendirmek üzere yeni bir soruşturma 

başlatılmasına karar verdi. 

Garante, 2023 yılında çocuklara yönelik özel riskleri 

gerekçe göstererek “sanal arkadaş” olarak tanıtılan yapay 

zekâ tabanlı sohbet robotu Replika'nın ülkedeki hizmetlerini 

askıya almasını emretmişti. Devam eden soruşturma 

sonunda, Replika'nın kullanıcıların verilerini işleme 

konusunda yasal bir dayanağa ve çocukların hizmete 

erişimini kısıtlayacak bir yaş doğrulama sistemine 

sahip olmadığı tespit edildi.  

Bu nedenlerle, para cezasına ek olarak Garante, Luka 

Inc.'e veri işleme faaliyetlerini Avrupa Veri Koruma 

Tüzüğü’ne (GDPR) uygun hâle getirilmesi talimatı verdi. 

Detaylı bilgiye ulaşmak için: 

https://gpdp.it/home/docweb/-/docweb-

display/docweb/10132048#english   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOOGLE, TEKSAS EYALETİNDE KULLANICI 

GİZLİLİĞİNİ İHLAL ETTİĞİ İDDİASIYLA 

AÇILAN DAVALARI SONUÇLANDIRMAK İÇİN 

YAKLAŞIK 1,4 MİLYAR $ ÖDEMEYİ KABUL 

ETTİ 

2024 yılında Meta, Facebook'un “Etiket Önerileri” 

adlı özelliği aracılığıyla yüz tanıma teknolojisini 

kullanarak biyometrik verileri izinsiz toplamakla 

suçlandığı davada Teksas'a 1,4 milyar $ tazminat 

ödemeyi kabul etmişti. 

Teksas Başsavcısı yaptığı açıklamada, Google’ın 

kullanıcı verilerinin gizliliğini ihlal ettiği iddialarına 

ilişkin olarak Teksas Eyaleti ile varılan anlaşma 

kapsamında 1,375 milyar $ ödemeyi kabul ettiğini 

duyurdu. Bu anlaşma, Teksas Tüketiciyi Koruma 

Yasalarını ihlal ettiği iddiasıyla açılan ve üç Google 

ürününü kapsayan iki ayrı davanın 

sonuçlandırılmasını sağlayacak. 

Detaylı bilgiye ulaşmak için: 

https://www.reuters.com/technology/texas-says-it-

secures-138-billion-settlement-with-google-over-data-

privacy-2025-05-09/  

 

 

 

 

 

 

GÜNEY KORE VERİ KORUMA OTORİTESİ, YURT 

DIŞI VERİ TRANSFERLERİ ve KULLANICILARI 

BİLGİLENDİRMEME GİBİ NEDENLERLE TEMU'YA 

YAKLAŞIK 1 MİLYON $ PARA CEZASI VERDİ 

 

Güney Kore Veri Koruma Otoritesi, uygunsuz sınır ötesi 

veri transferleri ve kullanıcıların bilgilendirilmemesi 

nedeniyle Kişisel Bilgilerin Korunması Yasası’nı (“PIPA”) 

ihlal ettiği, kişisel bilgileri kullanıcı izni olmadan yabancı 

operatörlerde depoladığı, üçüncü taraf veri işlemeyi 

denetlemediği, üyelikten çekilmeyi karmaşık hale 

getirerek veri sahibi haklarını engellediği ve PIPA'nın 

gerektirdiği şekilde yerel bir temsilci atamadığı 

gerekçesiyle Temu'ya 1,386 milyar ₩ (yaklaşık 1 

Milyon USD) para cezası verdi.  

Detaylı bilgiye ulaşmak için: 

https://www.dataguidance.com/news/south-korea-pipc-

fines-temu-krw-138b-cross-border-data  

 

 

 

 

 

https://gpdp.it/home/docweb/-/docweb-display/docweb/10132048#english
https://gpdp.it/home/docweb/-/docweb-display/docweb/10132048#english
https://www.reuters.com/technology/texas-says-it-secures-138-billion-settlement-with-google-over-data-privacy-2025-05-09/
https://www.reuters.com/technology/texas-says-it-secures-138-billion-settlement-with-google-over-data-privacy-2025-05-09/
https://www.reuters.com/technology/texas-says-it-secures-138-billion-settlement-with-google-over-data-privacy-2025-05-09/
https://www.dataguidance.com/news/south-korea-pipc-fines-temu-krw-138b-cross-border-data
https://www.dataguidance.com/news/south-korea-pipc-fines-temu-krw-138b-cross-border-data
https://www.dataguidance.com/news/south-korea-pipc-fines-temu-krw-138b-cross-border-data
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İRLANDA VERİ KORUMA OTORİTESİ, 

TİKTOK'A 530 MİLYON € PARA CEZASI 

VERDİ 

İrlanda Veri Koruma Otoritesi, Avrupalılara ait 

kişisel verilerin GDPR'a aykırı olarak Çin'e 

aktarıldığı gerekçesiyle TikTok'a 530 milyon € 

ceza verdi ve düzeltici önlemler alınmasını 

emretti. 

AB vatandaşlarına ait verilerin Çin'e 

aktarılmasıyla ilgili devam eden soruşturma 

sonunda TikTok'a verilen para cezasının; 485 

milyon €’luk kısmı veri transferi nedeniyle, 45 

milyon €’luk kısmı ise gizlilik politikasındaki 

şeffaflık eksikliği nedeniyle uygulandı. Kararda 

para cezasının yanı sıra, TikTok'un veri işleme 

faaliyetlerini 6 ay içinde GDPR ile uyumlu hale 

getirmesi, aksi halde Çin'e yaptığı aktarımları 

askıya almasını gerektiren talimat verildi. 

Detaylı bilgiye ulaşmak için: 

https://www.dataprotection.ie/en/news-

media/latest-news/irish-data-protection-

commission-fines-tiktok-eu530-million-and-

orders-corrective-measures-follow 
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